
平成３０年９月 

各 位 

青い森信用金庫 

 

「おいらせ支店おいらせ町役場分庁舎出張所」店舗統合のお知らせ 

 

 

この度、当金庫「おいらせ支店おいらせ町役場分庁舎出張所」は、平成３０年

１０月２９日（月曜日）より、「おいらせ支店」に統合させていただくこととな

りましたのでお知らせいたします。 

店舗統合日以降は、派出所として引き続きサービスを継続させて頂きますの

で、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■取扱い業務 

⇒下記の通り変更ございません 

 

取扱い業務 おいらせ町税の収納業務 

 

■窓口営業時間 

⇒下記の通り変更ございません 

 

窓口営業時間 
平 日 9：00～12：00 ／ 13：00～15：00 

   （窓口休業時間：12：00～13：00） 

 

■ＡＴＭの営業 

⇒おいらせ支店の店外ＡＴＭとして営業を継続いたします。営業時間は下記の

通り変更ございません。 

 

曜   日 営業時間 

平   日 8：00 ～ 17：15 

土 曜 日 休止させていただきます 

日曜・祝日 休止させていただきます 

 

■お問い合わせ先 

おいらせ支店  

       上北郡おいらせ町中下田１３５‐１１ 

以上 
 

Ｒ30－48 


